
                                                              令和６年５月７日 

保護者様                                                 

足立区立第五中学校 

校 長 秋 元  聡 

運動会のご案内 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、令和６年度「運動会」を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、生徒の活躍をご観覧いただき、

ご激励を賜りますよう、ご案内申し上げます。 
 

記 

 

１ 日時 

令和６年５月１８日（土） 午前の部：午前８時５０分より（受付開始：午前８時３０分） 

午後の部：午後１時２０分より（受付開始：午後１時） 

                     〔午後の開始時刻はあくまでも目安です。午前中の進行状況、天候等により前後することが

ありますのでご了承ください。なお、雨天の場合は５月２１日（火）に延期します。〕 

２ 受付 

  東玄関入口（体育館側門よりお入りください。受付の際、保護者シールの着用をお願いいたします。） 

３ その他 

・競技中及び準備等含め、グラウンド内には立ち入らないようお願いいたします。トイレは体育館内及び１階校舎を

ご使用ください。休憩場所として体育館を開放いたします。また、プール改修工事（フェンス設置）のため、校庭

及び保護者席が昨年度より狭くなっておりますので、ご承知おきください。 

・熱中症予防のための水分補給以外は、校内での飲食はご遠慮ください。 

・プログラムは事前に生徒に配布いたします。また、当日は給食になります。 

・自転車でご来校の際は、必ず体育館裏に止めて下さい。 

            【お問い合わせ先】   

足立区立第五中学校  

副校長 靱 健治 

電話 03-3898-7391  


